



# Zarys przyjętych założeń do kierunków rozwoju Spółki

6 listopada 2019 r.

## 1. Dotychczasowa sytuacja i działalność Spółki

Thunderbolt S.A. powstała w 1990 r. i jako ComPress S.A. (poprzednia nazwa Spółki) świadczyła profesjonalne usługi Public Relations dla przedsiębiorstw oraz instytucji publicznych. W maju 2008 r. Spółka zadebiutowała na rynku akcji NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W 2016 r. pakiet kontrolny akcji ComPress S.A. został nabyty przez Gremi Media S.A.

W 2019 r. Spółka została przejęta przez nowych inwestorów, którzy rozpoczęli proces jej restrukturyzacji oraz poszukiwania nowych obszarów biznesowych.

## 2. Rozszerzenie przedmiotu działalności, zmiany organizacyjne i zarys przyjętych założeń do kierunków rozwoju Spółki

Thunderbolt S.A. w ostatnich latach odnotowywała co roku stratę netto, co wpłynęło na osiągnięcie ujemnych kapitałów własnych. W 2019 r. w Spółce nastąpiły ważne zmiany w wielu obszarach działalności:

### 1. Struktura Akcjonariatu

- Zbycie akcji stanowiących 82,14 % udziału w ogólnej liczbie głosów na WZ Spółki przez Gremi Media S.A.,
- Pojawienie się w akcjonariacie Spółki nowych znaczących akcjonariuszy: January Ciszewski, Artur Górski oraz Marek Sobieski.

### 2. Zarząd i Rada Nadzorcza

- Powołanie nowych członków Zarządu Spółki: Tomasz Mrozowski – Prezes Zarządu, January Ciszewski – Członek Zarządu oraz Łukasz Górski – Członek Zarządu,
- Powołanie do składu Rady Nadzorczej nowych Członków: Tomasz Wykurz (Przewodniczący RN), Natalia Górską, Marek Sobieski, Monika Górską oraz Zbysław Lasek.

### 3. Zmiana Statutu

Akcjonariusze Spółki podczas NWZ w czerwcu 2019 r. podjęli Uchwały m.in. o zmianie nazwy Spółki z ComPress S.A. na Thunderbolt S.A. oraz o zmianie siedziby z Warszawy na Kraków.

#### **4. Emisja akcji serii H**

Spółka przeprowadziła w 2019 r. emisję akcji serii H, z której pozyskała 900 tys zł. Środki te zostały przeznaczone na zmniejszenie poziomu zadłużenia oraz poprawę struktury kapitałów własnych.

#### **5. Sprzedaż znaku graficznego**

Spółka dokonała sprzedaży znaku graficznego – logotypu – wraz z przeniesieniem autorskich praw majątkowych. Thunderbolt S.A. zbyła wszystkie wersje logotypu dla marki pod nazwą – Compress, a także przeniosła na Kupującego autorskie prawa majątkowe wraz z prawem do wykonywania zależnego prawa autorskiego za wynagrodzeniem w kwocie 155 539,36 zł brutto.

Nowy Zarząd Thunderbolt S.A. z uwagi na brak satysfakcjonujących wyników finansowych z dotychczas prowadzonej działalności w zakresie świadczenia usług Public Relations oraz w celu zapewnienia Spółce możliwości dalszego dynamicznego rozwoju, poprawy jej kondycji finansowej oraz majątkowej, a także wzrostu wartości, co pozostaje podstawowym celem dla Zarządu, przyjął zarys założeń do kierunków rozwoju Spółki.

W celu umożliwienia dalszego zintensyfikowanego rozwoju Thunderbolt S.A., Zarząd Spółki zamierza rozszerzyć jej profil działalności i rozpocząć prace nad budową platformy internetowej o charakterze sportowo-edukacyjnym, na której zamieszczane będą filmy szkoleniowe poświęcone tematyce tenisowej z udziałem gwiazd światowej klasy w tej dyscyplinie sportu.

Spółka zamierza realizować nagrania filmowe z udziałem gwiazd sportu oraz prezentujące ich drogę do sukcesu wraz z wszelkimi detalami dotyczącymi tego w jaki sposób trenowali, aby dotrzeć na szczyt. Nagrania będą dystrybuowane za pomocą stworzonej platformy internetowej o nazwie TopLevelTennis.com. Planowane jest również stworzenie aplikacji mobilnych przeznaczonych na urządzenia z systemem iOS oraz Android, które będą umożliwiały korzystanie z platformy TopLevelTennis.com. Cały projekt będzie realizowany w języku angielskim, co ułatwi zasięg globalny przedsięwzięcia oraz ogólnosiwiatową dystrybucję nagrań poprzez platformę. Aby zwiększyć zasięg i efektywność projektu, Spółka planuje nawiązać współpracę ze znanymi tenisistami i trenerami tenisa ziemnego. Osoby uczestniczące w projekcie, wykorzystując swoje nazwisko będą dodatkowo wspierać dystrybucję nagranych materiałów za pomocą swoich kont na portalach społecznościowych. W kolejnych latach Spółka nie wyklucza rozszerzenia swojej działalności na inne dyscypliny sportu.

Zarząd Emitenta podjął decyzję o zamiarze rozszerzenia profilu działalności, gdyż ocenia, że zainteresowanie nagraniami z największymi światowymi gwiazdami tenisa będzie bardzo duże z uwagi na globalny charakter projektu, dużą ilość osób uprawiających

na świecie tę dyscyplinę sportu oraz cyfrową dystrybucję produkowanych nagrań, i tym samym osiągnie duży potencjał sprzedażowy.

Spółka w październiku i listopadzie 2019 r. podpisała cztery Listy Intencyjne w sprawie współpracy przy projekcie budowy platformy TopLevelTennis.com z następującymi osobami:

- **Wim Fissette** - światowej klasy trener współpracujący z najlepszymi tenisistkami na świecie m.in. Kim Clijsters, Simoną Halep, Victorią Azarenką, Petrą Kvitovą oraz Angeliką Kerber; w swojej dotychczasowej karierze trenerskiej zawodniczki, które prowadził triumfowały 6 razy na turniejach Wielkiego Szlema;
- **Urszula Radwańska** - polska tenisistka posiadająca ogromny dorobek sportowy, bardzo duże doświadczenie w profesjonalnym tenisie oraz rozpoznawalny wizerunek w Polsce i na świecie. W trakcie swojej zawodowej kariery osiągnęła pozycję nr 29 w światowym rankingu WTA oraz osiągnęła pozycję numer 1 na świecie w rankingu junierek (2007). Jest zwyciężczynią juniorskiego wielkoszlemowego turnieju Wimbledon w grze pojedynczej oraz finalistką juniorskiego US Open w 2007 r. w grze pojedynczej oraz juniorskiego Australian Open w 2007 r. w grze podwójnej; Jest także reprezentantką Polski w Pucharze Federacji, a w 2012 roku wywalczyła kwalifikację olimpijską;
- **Dominika Cibulkova** - słowacka tenisistka, która w trakcie swojej bogatej i wieloletniej zawodowej kariery osiągnęła pozycję nr 4 w rankingu WTA. Jest finalistką turnieju wielkoszlemowego Australian Open w 2014 roku w grze pojedynczej oraz zwyciężczynią BNP Paribas WTA Finals Singapore 2016 - turnieju Masters. W całej swojej karierze wygrała 8 turniejów WTA;
- **Marco Panichi** - włoski trener przygotowania motorycznego, który aktualnie pracuje z Novakiem Djokovicem. W swojej karierze prowadził wielu zawodników i zawodniczek, którzy sięgali po najwyższe trofea w światowym tenisie. Współpracował między innymi z Li Na, Svetlana Kuznetsova, Francesca Schiavone, Ivo Karlovic, Fabio Fognini.

Planowana współpraca Thunderbolt S.A. z gwiazdami sportu zakłada aktywny udział tych postaci w przygotowywaniu i udostępnianiu promocyjnych materiałów filmowych oraz ich dołączenie do akcjonariatu Spółki w drodze objęcia nowej emisji akcji. Emitent zamierza pozyskać do projektu kolejne gwiazdy związane z tenisem ziemnym i prowadzi w tym zakresie negocjacje. O uzyskiwanych efektach prowadzonych działań Spółka będzie informować na bieżąco w komunikatach, wywiązując się z obowiązków nałożonych na spółki notowane na rynku NewConnect.